

Moshi Moshi ApS

Dag Hammerskjölds Allé 34, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 71 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Rikke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moshi Moshi ApS
Dag Hammerskjölds Allé 34
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 71 09 24
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Rasmussen
Stine Grouleff Skjoldborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med modetøj, sko, kosttilskud og husplejeprodukter samt aktiviteter i tilknytning til nævnte detailhandel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015 der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.228 t.kr. mod 4.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.228.341	4.508.136
1 Personaleomkostninger	-3.885.811	-3.373.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.958</u>	<u>-98.623</u>
Driftsresultat	1.276.572	1.036.277
Andre finansielle indtægter	91	245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.427</u>	<u>-79.358</u>
Resultat før skat	1.219.236	957.164
2 Skat af årets resultat	<u>-306.465</u>	<u>-239.573</u>
Årets resultat	912.771	717.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>811.571</u>	<u>617.791</u>
Disponeret i alt	912.771	717.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.143	68.623
5 Indretning af lejede lokaler	<u>61.885</u>	<u>105.863</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.028</u>	<u>174.486</u>
Deposita	<u>154.330</u>	<u>192.740</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.330</u>	<u>192.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.358</u>	<u>367.226</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.468.867</u>	<u>3.937.689</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.468.867</u>	<u>3.937.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.448.964	995.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	980	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.800
Andre tilgodehavender	221.806	243.853
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.365</u>	<u>12.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.674.115</u>	<u>1.256.882</u>
Likvide beholdninger	<u>62.110</u>	<u>109.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.205.092</u>	<u>5.304.094</u>
Aktiver i alt	<u>6.482.450</u>	<u>5.671.320</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.137.419	2.325.848
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	3.363.619	2.550.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	168.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	168.241
Kortfristet del af langfristet gæld	145.562	236.000
Gæld til pengeinstitutter	449.043	368.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.841	752.050
Selskabsskat	254.860	350.573
Anden gæld	1.477.525	1.245.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.831	2.952.431
Gældsforpligtelser i alt	3.118.831	3.120.672
Passiver i alt	6.482.450	5.671.320
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.561.971	3.079.629
Pensioner	110.652	110.652
Andre omkostninger til social sikring	57.945	56.555
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>155.243</u>	<u>126.400</u>
	<u>3.885.811</u>	<u>3.373.236</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.860	232.750
Årets regulering af udskudt skat	4.800	1.650
Regulering af tidligere års skat	931	0
Beregnet tillæg	<u>9.874</u>	<u>5.173</u>
	<u>306.465</u>	<u>239.573</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	1.380.000	1.380.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.080.000</u>	<u>1.380.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.380.000	-1.380.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.080.000</u>	<u>-1.380.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.366.095	1.366.095
Tilgang i årets løb	<u>14.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.380.595</u>	<u>1.366.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.297.472	-1.242.827
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.980</u>	<u>-54.645</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.319.452</u>	<u>-1.297.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>61.143</u>	<u>68.623</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	219.888	219.888
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>219.888</u>	<u>219.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-114.025	-70.047
Årets af-/nedskrivninger	<u>-43.978</u>	<u>-43.978</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-158.003</u>	<u>-114.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>61.885</u>	<u>105.863</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.325.848	1.708.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>811.571</u>	<u>617.791</u>
	<u>3.137.419</u>	<u>2.325.848</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>145.562</u>	<u>0</u>	<u>145.562</u>	<u>404.241</u>
	<u>145.562</u>	<u>0</u>	<u>145.562</u>	<u>404.241</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 146 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	61 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	62 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.449 t.kr.
Varebeholdninger	4.469 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ultimo 2015 lejede lokaler med en maksimal lejeforpligtelse på 292 t.kr.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moshi Moshi Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.